
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVI/./ĆfL/2016 
RADY GMINY CEWICE 

Z DNIA 23 CZERWCA 2016 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/264/2013 Rady Gminy Cewice z dnia 13 sierpnia 2013r. 
w sprawie określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin dla pedagogów, 
psychologów i logopedów szkolnych oraz nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice, 
uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XXIX/264/2013 Rady Gminy Cewice z dnia 13 sierpnia 2013r. w sprawie określenia 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów i logopedów szkolnych 
oraz nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin dokonuje się następującej zmiany: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dla psychologa, pedagoga, logopedy, doradcy zawodowego 
i nauczyciela wspomagającego ustala się w wymiarze 25 godzin. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 


